
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 84/XI/2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji oprogramowania stanowiącego podstawę 

prowadzenia księgowości Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie i jednostek 

obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie  

 

 Na podstawie art. 10 i 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.                          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 27 listopada 2024 roku wprowadza się aktualizację do programu Finanse 

Premium opracowanego przez Wolters Kluwer Polska sp. z o. o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 

Warszawa z wersji – 12.1.7 z dnia 2024-08-17 r. na wersję – 12.1.8 z dnia 2024-11-15 r.: 

o Dodano nowy wydruk – Raport zamknięcia okresów – dostępny w menu Okres, 

o Zmodyfikowano wydruk zestawiania wniosków o zaangażowanie oraz wydruk 

wykonania umów, 

o Do rejestru zdarzeń dodano zapis informujący o wylogowaniu użytkownika z 

systemu, 

o Poprawiono mechanizm importu pliku list płac z Progman Cloud Kadry Płace, 

o Do menu podręcznego w oknie dokumentu dodano opcję „Cofnij rozliczenie pozycji”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w eKancelarii – Rejestry dodatkowe – Rejestr 

zarządzeń. 

mailto:cuw@bialogard.info

